
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO KOMANDOS PAKRUOJO RAJONO

SAVIVALDYBĖJE PATVIRTINIMO

2021 m. vasario       d. Nr. AV-
Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu ir atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. vasario 4 d. raštą Nr. SD-402(1.6
E) „Dėl informacinių renginių savivaldybių komandoms įgyvendinant projektą „Skaitmeninio ugdymo
turinio kūrimas ir diegimas“ (09.2.1-ESFA-V-726-03-0001)“, 

t  v  i  r  t  i  n  u    šios  sudėties  Ugdymo  turinio  atnaujinimo komandą  Pakruojo  rajono
savivaldybėje (toliau – komanda):

1.  Rima  Juozapavičienė  –  Pakruojo  suaugusiųjų  ir  jaunimo  švietimo  centro  direktorė,
komandos vadovė;

2.  Rima Leimontienė  –  Pakruojo  suaugusiųjų  ir  jaunimo švietimo  centro  metodininkė,
ugdymo turinio atnaujinimo koordinatorė, komandos narė;

3.  Jūratė  Morkūnaitė  –  Pakruojo  suaugusiųjų  ir  jaunimo  švietimo  centro  metodininkė,
komandos narė;

4.  Gražina Plungienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus
vyriausioji specialistė, komandos narė;

5. Rasa Bertulienė – Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
atliekanti direktoriaus funkcijas, komandos narė;

6.  Rasa  Augustinaitienė  –  Pakruojo  „Atžalyno“  gimnazijos  direktoriaus  pavaduotoja
ugdymui, komandos narė;

7. Daiva Danielienė – Linkuvos gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komandos
narė;

8.  Aida  Stakutienė – Pakruojo  „Žemynos“  progimnazijos  direktoriaus  pavaduotoja,
komandos narė;

9. Lina Rutkevičienė – Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja
ugdymui, komandos narė;

10.  Rita  Vičiuvienė  –  Pakruojo  vaikų lopšelio-darželio  „Vyturėlis“  direktorė,  komandos
narė.

Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

 
Administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO KOMANDOS
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-12 Nr. AV-98
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Gelažnikienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas ILONA GELAŽNIKIENĖ, Pakruojo rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-11 17:21:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-11 17:21:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 11:28:41 – 2023-02-24 11:28:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k.288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:09:27 iki 2021-12-26
14:09:27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-02-12
07:43:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-02-12 07:43:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


